Interpretationes

- inramenti.
Gersabee. fons septim⁹ vel fons iuramenti sive pute⁹ satias aut putens saturitatis.
Gresith. in capite vel in capitulo. id est gene⁹ q̄ in capite oīm libror⁹ posita est.
Geritha. fons altus vel puteus altissimus.
Gerzellai. ferrum meū vel fortitudine mea.
Gesai. pinguedo mea vel ignominiosus mihi.
Gesata. pinguis dñs vel ignominiosus dño.
Gesamath. derelinquēs vel derelictio seu pingue donum aut cōfusio donatoris.
Gesamath. adeps v̄l defecatio.
Gesee. pinguis v̄l ignominiosus.
Gesella. obumbrās eos vel umbraculū eoz.
Geseleel. umbra dei vel umbra culum dīnū.
Gesodia. angustia mensure vñi vel tribulās mensurā dīnicam.
Gesloth. pinguis ligat⁹ v̄l ignominie declinatio.
Gesor. tribulatio vel angustia. seu carnalis aut pellicens.
Geth. domus vel habitaculū.
Getha. reques v̄l requietio sive dom⁹ eius aut habitacul⁹ ei.
Gethacarē. dom⁹ sterilis v̄l dominus eruditōis tristie.
Gethaphaletb. dom⁹ salujs vel dom⁹ viuificās sive domus excludēs aut dom⁹ mirabilis.
Gethaphe. dom⁹ erroris vel dominus mali. nō a malitia sed ab arbore.
Gethaphe. domus oris vel dominus decipule sive dom⁹ laquei aut dominus discipule.
Gethaphua. dom⁹ induēs eos vel dom⁹ declinās os eoz. seu requies laboz eius aut requietio inductionis eoz.
Gethagan. domus horti vel dominus elationis.
Gethagla. dom⁹ virtute v̄l dom⁹ festivitat̄ ei⁹ vel dom⁹ defectiōnis aut dominus plangentij.
- Gegthaglam.** dom⁹ plance⁹ vel domus festivitatis eoz.
Gethiam. dom⁹ idoli vel dom⁹ idolatrie sive dom⁹ denorans eos aut dom⁹ vulturis eoz.
Herbaismoth. dom⁹ desertavel domus adducēs mortē.
Herbaloth. dom⁹ cāpestris vel dom⁹ in campestrib⁹ seu regē vacans. aut requietionem declinans.
Gethamoth. domus mortua vel domus mortaliū seu regēs mortis aut requiescēs mortuus.
Gethanara. domus pardoz vel dom⁹ amaritudinis seu requies amaricantis aut requietio pardi.
Gethanan. dom⁹ doni vel dominus grē seu requies donatoris aut requietio gratificatōis.
Gethanath. dom⁹ rūdentis vel būlitatis. sive domus vbi ē respondēs dñs. aut dom⁹ vbi ēt gratia dei.
Gethania. dom⁹ obedientie vel domus afflictōis ei⁹. sive dominus doni dñi. aut dominus gratificata dñ.
Gethanoth. dom⁹ gratie v̄l dominus rūfisionis. seu dominus p̄cūnens vel dom⁹ precinnentij.
Gethara. domus aque vel dominus putei.
Gethara. domus electōis v̄l dominus electa sive dom⁹ suscitās eū aut dominus vigiliārē ei⁹.
Getharaam. domus montiū vel dominus sublimitatis eoz. sive dominus suscitās gentē aut dominus vigilās populo.
Getharaba. dom⁹ grandis vel dominus multa. sive dominus būlis aut dominus vespertina.
Gethrapha. domus sanans vel dominus medicina. seu requies medici aut requietio sanitatis.
Getharan. domus ire vel dominus sublimium.
Getharam. dom⁹ decora vel dominus electa. sive dominus suscitās gentem aut dominus vigilās populo.
- Getharan.** domus ire vel dominus arche. sive dominus montiū aut dominus ascensus humiliū.
Getsathan. domus sumi vel dominus dilecti. sive dominus tollēs domum aut dominus plasmatā gratie.
Gethasan. dominus deponēs dominus deposita. sive dominus deponēs domū aut dominus deposita gratie.
Gethauen. dominus idolatra. vel dominus inutilis.
Gethara. dom⁹ fontis eius vel dominus putei eius.
Getherai. dom⁹ putei vel dominus in lumine meo.
Gethbesse. dom⁹ cōfusa vel dominus pinguedinis.
Getheachon. dom⁹ sculpta. vel dominus sculpture.
Gethbear. dom⁹ agni vel dominus cognitionis.
Gethbeur. dominus frigida vel lapis adiutorij.
Gethdagari. dominus tritici vel dominus frumenti.
Gethdagon. dom⁹ piscis tristis vel dominus pisciū tristie.
Gethbe. dom⁹ eius vel habitaculū.
Gethel. dominus dei v̄l habitaculum dei.
Gethemelech. dominus vallis v̄l dominus p̄funditatis sive vter⁹ vultus aut ventris sustētaculum.
Gethen. venter vel vter⁹ seu dominus fontis aut dominus oculi.
Gethesimoth. dominus desertavel dominus adducēs mortē.
Gethphage. dom⁹ oris vel dominus bucce. sive dominus oris vel liū aut dominus marille vel labij.
Gyrū. est et nō hebreū.
Gethphalech. dom⁹ saluās vel dominus excludēs seu dominus viuificās aut dominus admirabilis.
Gethphases. dom⁹ transcendēs vel dominus transitōis.
Gethpheor. dom⁹ biās vel dominus biatus seu dominus biās pellū.
Gethphele. dominus transiens vel

Interpretationes

Domus transcendēs siue dom⁹
 oris aut dom⁹ odoris florētis.
Bethgadar. domus muri vel do-
 mus macerie
Bethgamul. domus retribuēs
 vel domus retributōis.
Bethiesmoth. domus desiderij
 dulcis. vel dom⁹ desiderate dul-
 cedinis.
Bethin. domib⁹ vel dom⁹ plu-
Bethia. domus dñi vel domus
 illuminationis.
Betlaboath. domus venientiū
 vel dom⁹ ingredientiū.
Bethleem. dom⁹ panis vel do-
 mus refectionis.
Bethleemite. domus panū vel
 domus refectioniū.
Bethlenaboth. dom⁹ venientiū
 vel domus edificantiū.
Bethmacha. dom⁹ mollis vel do-
 mus cōtracta siue dom⁹ p̄cuti-
 ens aut domus ingeniosa.
Bethmaon. domus habitaculi
 vel domus inhabitatōis.
Bethmarchaboth. dom⁹ corrū
 vel domus quadrigarū.
Bethmarchaloth. domus q̄dri-
 garū vel domus quadrigantū.
Bethmatha. domus tributiv⁹
 vel domus humiliis fori.
Bethmoreth. dom⁹ archani vel
 domus cōsilij siue domus ar-
 chanorū aut domus cōsiliōrū.
Bethnenira. dom⁹ pardorū aut
 domus amaricās.
Bethorabo. domus humiliis vel
 dom⁹ vesptina. siue dom⁹ here-
 mi. aut domus locoꝝ que sunt
 iuxta inhabitabile.
Bethoro. domus ire vel domus
 magistri.
Bethoron. domus ire vel dom⁹
 arce. siue dom⁹ montiū aut do-
 mus ascensus humiliū.
Betholath. dom⁹ coccinea vel
 domus vermiculata.
Bethroob. domus platearū vel
 domus latitudiū.
Bethsabee. domus septē vel do-
 mus iuramēti. seu dom⁹ abun-
 dantie aut domus saturitatis.
Bethsathat. domus curuantū.

vel domus singulorū.
Bethsaida. domus frugum vel
 domus pecudum. siue domus
 peculiaſ aut domus venato-
 rum.
Bethsamis. domus solis vel il-
 luminationis.
Bethsamite. dom⁹ solis plura-
 liter vel domus illuminate.
Bethsam. domus dormiētis vel
 domus securitatis. siue dom⁹
 abundantie siue domus eges-
 sionis.
Bethsemes. domus solis vel do-
 mus illuminans.
Bethsimon. dom⁹ obediens vel
 domus obedientie siue domus
 audiēs merorē aut domus de-
 ponens tristiciā.
Bethsimuth. dom⁹ loci vel do-
 mus locorum siue domus mor-
 tificans aut domus mortifica-
 tionis.
Betsur. domus acerba vel dom⁹
 angustie. siue domus cōtinens
 aut domus fortitudinis.
Betsur. domus fortis vel do-
 mus directa. siue domus mura-
 lis aut domus cōtinentie.
Betsura. domus muri eius vel
 domus dirigēs eius.
Betsura. domus acerba ei vel
 domus angustie eius siue do-
 mus cōtinens eius aut dom⁹ for-
 titudinis eius.
Betsuram. dom⁹ dirigēs eos
 vel domus muri eorum.
Betsuram. domus robusti po-
 puli vel domus angustians po-
 pulum. siue domus continens
 eos. aut domus acerbitatis eo-
 rum.
Bethula. virgo vel casta siue do-
 mus dolens ei vel domus par-
 turiens eum.
Bethula. virgo dñi vel casta do-
 mino siue dom⁹ doles dño aut
 domus parturiēs dñm.
Bethurlarina. dom⁹ ignis sub-
 limis. vel incedij cōlurgentis.
Bethsabā. domus memorie.
 vel domus memoratorū.
Bezech. fulgor vel egestas seu

micans aut ſtemptus vanus.
Bezechia. micans ei vel egestas
 ei siue fulgorās eū aut conti-
 nens vanitatē.

Biblī. librarij vel letarij.
Bithalasum. filios cō-
 miscēs vel filioꝝ cōmiratio.
Bithia. filia dñi vel filia domi-
 nans.
Ipſa est filia pharaonis que
 adoptavit moïſen.
Bithima. filia inutilis vel filia
 speciosa.
Brie. sobrius vel moderatus.
Brierte. sobrij vel moderati.
Bianerges. filij tonans
 vel filij tonitruj.

Boaneries. idem.
Bocci. vetustas vel vetus.
Bocci. lugēs vel luctus seu vo-
 mens vel in vomitu.
Bochian. luctus dñi est vel lu-
 gens dñm est. seu vomēs dño
 est aut in vomitu dñi est.
Bochor. ingressus est angel⁹ vel
 primogenitus mibi.
Bochorath. inclitus peccatoꝝ vel
 primogenitus tpe.
Boch. i. dilectus mibi vel pmo-
 genitus meus.
Bochur. primogenitus vel di-
 lectus.
Boem. pollex eorum vel in me-
 dio eorum.
Bon. pollex vel in medio.
Boni. pollex meus vel in medio
 mei.
Boni. digitus vel in medio.
Booz. in q̄ robure vel in q̄ virtus
 siue in ipso fortitudo. aut tpe in
 fortitudine.
Borith. fed⁹ vel pactū.
Boses. abscisus vel abscisio aut
 ipē flores aut in ipo floruit.
Bophor. angustia. lacerescens
 vel tribulatio feritatis.
Bosor. tribulatio vel angustia.
 siue carneꝝ aut pellicens.
Bosora. tribulans eū vel in an-
 gustia eius siue caro eius aut
 annuncians ei.

nominū hebraicorū

Bosori. caro vel annunciatu sive tribulās me aue in angustia mea.

Bosora. in angustia vel in tribulatione.

Bbastus eos exprimēs vellabisi experimentis.

Bugatus. excelsus. vel sublimitas. vel germē vel germinans.

Buna. venit rūdens. vel venit responso.

Binos. venit respondens. vel collis preputiorū.

Busa. cōfusio vel ignominia.

Buz. despiciēs vel p̄tēnēs.

Buzi. p̄tēptus vel despectus seu desperit me aut p̄tēptibl̄ m̄bi

Buzites. despect⁹ v̄l p̄tēptibl̄.

Bequīt̄ interpretatio nōm incipi entium a littera. **L.**

Calala. voces. vel voles subauditur venerūt seu ecclesia vest aut ecclesia ad ventus.

Caath. p̄nia vel patientia.

Caath. dolēs vel dolans seu cōponens;

Caathite. dolētes vel patiētes. aut dentes molares.

Caathite. dolētes vel dolantes sine cōponētes. aut dentes molares.

Labalaā p̄ceps vel p̄cipitiū seu p̄cipitauit aut p̄cipitabit.

Labaroth. mēoria v̄l sepulchrū

Labarothi. memoria mea vel se pulcrū meuz. aut sepulchra. vel memorie plurali numero.

Labarothi athanai. mēorie de siderij. vel sepulchra concupi scētie.

Labasan. ḡgregans eos vel ecclēsia eorum.

Labratha. quasi graue vel qua si elicitum.

Lad mare vel principium

Lademoth. mare mortuum. vel principium mortis.

Lades trāflata vel fons iudicij.

Lades. sc̄a vel mutata. seu ma-

re tollens. aut principiū plas mationis

Ladesa. transferens eā vel fons iudicij eius.

Ladesa. sc̄orū vel sanctitas ei⁹. sine mutata ei aut principiū plasmationis eius.

Ladesbarne. sc̄itas motōnis vel sanctitas electe mutationis.

Ladesim. q̄mutati vel extimati.

Ladumūm. mare rubrū vel marē antiqu⁹ p̄pter antiqu⁹ que sc̄a sunt in eo miracula.

Ladrantes. caligo vel tenebre. quod nos p̄ l̄am. q. et. u. quadrantes dicimus.

Lapho. īcuruās vel incurvatio.

Laph. vola v̄l palma sive man⁹

Lapharnā. ager pinguedinis.

vel villa consolatōis.

Lapharsamala. manus suscitā

vestimentum vel operatio vigi

lans retributionis.

Laphereta. manus robusta vel ogatio p̄fectionis.

Laphira. expiatio. vel manus dissipata.

Layphas. sagax. vel inuestigatōr sive vomēs ore aut vomitoris.

Laym. possessio. vellamentatio sive acquisitus aut acquisitio.

Laynan. possidēs p̄lm. vel la mentatio populi sive acquirens eos vel acquisitio eoz.

Laynā. possidens donum vel la

mentatio gratie sive acquirens grāz aut acquisitio donatōnis

Laleb. canis vel quasi viride si ne q̄si cor aut q̄si oē cor.

Calitha. quasi viridis. aut qua si omne cor.

Calistenes. miseria humiliū vel cōsummatio responsionis.

Calubi. canis meus vel quasi vi ridis meus sive q̄si cor meū aut quasi omne cor meū.

Claudiū. spes tranquilla vel spes tranquillitas

Claudia. idem.

Clauthomon. locus fletus v̄l locus fletuum.

Camua. statio vel resurrectio

dei.

Camelite. stantes deo vel resur

rectiones dei.

Camō. statio iniqua vel resurre

ctio inutilis.

Canna. funduz vel calamus. seu p̄parās vel p̄paratio. Notandum itaq; q̄ nostrum latinum cama d̄ lingua hebrea sumptū sit.

Canaan commutatus vel como

mutatio.

Cananeus idem.

Canath. elatio vel zeolotypia.

Candacis. cōmutans vel como

mutatio.

Canden. clangor. vel recursus. seu retinēs aut retentio.

Cappadocia. manus tortoris v̄l

manus exploratoris. seu man⁹ domino redumentis aut man⁹ re dempta domino.

Cappadoces. manus tortorum

vel manus exploratorum sive manu redempti dñō. aut manus dñō redimentes.

Capparis manus redempta vel manus redēptio sive man⁹ tor

torum aut manus exploratoris.

Capsob. ecclēsia vel 2gregatio.

Capseel. congregans deo. vel ec

clēsie dei.

Captor. cappador vel cappado

cia. sive manus tortoris. aut ma

nus exploratoris.

Capturim. capadoces vel ma

nus torquētes. sive manus tor

torum aut manus exploratorū.

Carchamis. vrbs attrēcās vel

cinitas cōgregatoꝝ

Carthan. ciuitas grē vel oppi

dum donationis.

Carchar. inuestigator vel inue

stigātes sive oppidū vigilās

Caree. calu⁹ vel caluiciens. sive

occurrens ignis. aut occurſus

igneus.

Careim. decaluans eos. vel de

caluatio eoz.

Carieth. vrbs murata. vel ciui

tas seu oppidū villa eoz.

Cariathaim. p̄fecte vocata. vel

p̄fecta vocatio seu villa eoz.

Interpretationes

- aut oppidum eorum.
 Lariathma, villa eorum, vel ciuitas populosa.
Lariatharbe, villa quatuor, vel ciuitas quatuor, i.e. adā, abraqā, isā, ac r̄ iacob q̄ ibi sepulti sunt.
Lariathbaal, vrbs viroz vel ciuitas habēs seu villa deuorās aut oppidiu⁹ reuustum.
Lariathdēna, villa filiis, vel villa silentij.
Lariathari, villa deficiēs vel opidum defectionis.
Lariathiarim, villa siluarum vel ciuitas saltuum, seu villa desciens eis aut villa defectionis eorum.
Lariathim, ciuitas maris, vel oppidum marium.
Lariathlepher, villa pulcritudinis vel ciuitas lēap.
Lariathaa, ciuitas p̄sie vel oppidum patiētie seu villa dolentium aut ciuitas dolatorū.
Larie, caluus vel caluniti⁹, sine occurrens ignis aut occurſus igneus.
Larioth occurrens igneum, vel occurſus igneus, sine caluus respondens aut caluiti⁹ t̄pale.
Larith, occurrens ignis, vel occurſus igneus.
Larmelus, mollis vel tenellus sine cognoscens circumcisionem aut scientia circumcisionis.
Larmelite, molles vel tenelli, seu scientes circumcisionem, aut cogniti circumcisionibus.
Larmi, vinea mea, vel cognitio mea sine aqua agnoscens, aut cognitio aque.
Larmite, vine mee vel cogniti mei, sine agnoscentes aquas, aut cognitiones aquaz.
Larnaim, cornua vel defensiones seu p̄scidens fluctū aut diuisio p̄motionis.
Larmo cornua vel defensiones.
Larnon, cornu iniqui vel defensionis inutilis seu p̄scidēs merentes aut diuisio murmurantiz.
Laremel, mollices vel teneritudo seu p̄gnoscēs circumcisionez.
- aut scientia circumcisionis.
Laremelite, molles vel teneri siue scientes circumcisionē, aut cogniti circumcisionibus.
Larpū, scientē clare vel cognoscētē p̄spicie.
Carthago, scrutatio vel p̄summatio sen vrbs meditans aut ciuitas solennis.
Carthaginenses, scrutates, vel p̄summati seu ciues solēnes aut urbane meditantes.
Cartham, perfecta vocatio, vel vocationē p̄fecit, sine vrbs populi vel ciuitas eoz.
Caribus, p̄fecte vocatus, vel p̄fecta vocatio, quod apud nos melius effert p̄q. lēam, ut dicatur quartus.
Calaia, summus dñs vel principium domini.
Caleon, dure fortes vel duri fortitudine, seu semitas inutilis aut principiū murmuratōis.
Caspbia, sumitas liberās dñm vel principiū liberatōis dñi.
Caspbor, sumitas liberās mōtes, vel principiū liberalis ira cundie.
Casia, sum̄ dñi vel p̄ncipiū dñi.
Casim, sumitas vel principiū sine sumitas eoz aut principium eorum.
Casis, messis vel mēsis seu sumē vigilas aut principiū vigilie.
Casis, sumitas viri vel principium assumptōis.
Cathat, moriūs peccati, vel congregans tpe.
Cathet, mordēs vitam, vel congregans pauidē.
Cauda, clangor robustus, vel patientia fortis.
Cauere, clangor tube aut clangens canore.
Caue, p̄nia vel patiētie seu bucina. Ex isto hebreo videt̄ esse tractū nūm latinum.
- Hic, e. post. c.**
- Cedar**, meror, vel tenebre seu merens aut tenebrosus.
- Cedemotb**, antecedēs vel prius sine orientales aut oriens.
- Ceden**, oriens vel orientalis.
Cedes, antecedētes vel orientales.
Cedma, antiquor vel antecedēs sine orientalis aut oriens.
Cemonci, antecedentes vel antiqua tristitia seu priores aut orientales.
Cedmibel, oriens deo vel antecessio dei.
Cedron, tristis meror vel inutiles dolor.
Celatha, p̄gregatio vel ecclesia venit.
Cephas, petrus vel firmitas.
Syrum est nō hebreum.
Cephira, expiatio vel man⁹ dissipata.
Cephira, expiās vigilem eius vel manū dissipatā luscitans.
Celaia, ad fundā iaciens, vel suscitans ēū sine tollens sibimet, aut susstollēs semetip̄sam.
Celaia, vox dñi vel extollens sibimet dñm.
Celastrham, vallis gigantium vel humilitas fortium.
Celeab, vindicās patrē vel vindicatio patris.
Celecia, vallis dñi vel p̄gretatus dño seu vindicās dñm aut vindicatio dñi.
Celeon, vindicās dolorē vel vindicatio iniquitatis.
Celessyria, vindicans aram vel vindicatio sublimitatis.
Celethei, occidētes vel exterminatores.
Celita, quasi viridis vel ecclesia veniens.
Celmo, vallis robusta vel p̄gregatio fortitudinis.
Clemēs, ecciasles vel p̄cionator.
Cleophas, p̄tionē transcendēs vel cōgregatio transēntis.
Cleopatra, congregās agitos, vel contionē dissoluens.
Cembel, oriens deo vel antecessio dei.
Cenna, zelotes vel zelotypus.
Cenereas, possidens sectatores vel possessio sectatorū.
Cendebens, zelotes sufficiens ad intellectum, vel zelotypus.

nominū hebraicōrū

- abundanter intelligens
Lenereth, signū cithare vel qua
si lucerna.
Leneroth, q̄si lucerne, vel citha-
rarum signa.
Lenez, zelotypus, vel zelotes, si
ne possessor p̄ceptus aut pos-
sessio p̄temptibilis.
Lenezi, zelotypi vel zelotes sine
possessores p̄tempti aut posses-
siones p̄temptibiles.
Leni es menz vel erarius meus
sine nidus meus aut possessio
mea.
Leplam, ecclesia vel zgregatio
Leplam, zgregās eos vel venia-
tores.
Lereas, occidēs facturā, vel ex-
terminator plasmatoris.
Lerethi, occidētes vel exterminatores.
Lerete, tenebrosus vel tenebre
Lreta, vocata vel vocatio zsum-
mata. Inter syrum et hebreuz
mixtū est.
Lretes, votati vel vocatōe con-
Lretenses, idem.
Lesar, possidēs p̄ncipes v̄l pos-
sessor p̄ncipatus.
Lesarea, possessio p̄ncipis, vel
possessio p̄ncipalis.
Leselthaor, possessa p̄ncipi lu-
cis vel possessio luminis adue-
nientis.
Lesion, tur⁹ fortitudine vel du-
rica fortitudinis.
Letheus, fix⁹ vel abscissus, sine
zfractus aut mēt⁹ excessio.
Lethim, fixi vel abscisi vel con-
fracti aut mēte excedētes
Lethimoth, figēs r̄ps vel absi-
dens r̄fisionem, seu zfracta tpe
aut insania r̄fisionis
Lethron, tenebre vel thymiamā
Lethron, tenebrās eos vel thy-
miamā eoz
Lethura, iuncta vel copulata si-
ue thymiamā offerens aut mē-
te excedēs lumini.
Hic. i. post. c.
Glacia, cecus vel luctus
sive assumptio vel vomi-
tus eius.
Lina, lugēs vel luctus seu possi-
- dens aut possessio.
Linam, lugēs eos vel possidens
eos sine luctus eoz aut posses-
sio eoz
Liven, luctus vel possessio
Linei, lugētes vel possidētes
Linoth, lamentatio vel lamenta-
tiones seu lugens tpe.
Lintus, luctus vel possessio qd
apud nos melius effertur pli-
teram, q. vt dicatur quintus
Lyprus, meror vel tristitia.
Lyprus merens vel tristis
Lypriarches, merens princeps
vel tristitia principis inter he-
breū q̄ grecū mixtū est
Lircus, hereditans vel heredi-
tator.
Lirinus, heres v̄l hereditas qd
apud nos melius effert p. q. lit-
teram vt dicatur quirinus.
Lirene, hereditas vel heredita-
tio.
Lirenei, heredes vel hereditan-
tes.
Lirenenses, hereditās vel here-
ditantes.
Lispus sciēs vel cognitio
Lis, vir vomēs vel durus.
Lison, durus iniquus vel vir vo-
mens dolorem
Lison, letificās eos vel duricia
eoz sive impegerūt in eos aut
vomitus murmuratōis.
Lisq̄, amentes, vel stupētes, seu
mirātes aut admiratio.
Lithij, zscisi vel plage zsumma-
Hic. o. post. c. **I**tōis.
Op̄b. vocatio, vel con-
clusio, sine anis aut ex-
cussio.
Lobath, mordētes vel cōgrega-
ti sine morsus aut cōgregatio.
Lobila, inueterās aut inueteratio
Lobilaam, inueterans populuz
aut inueteratio populi.
Lobo, excusso vel p̄stolatio sine
prestolās aut excuties.
Lolaia, vox facta, sive vocis fa-
ctio seu vox dñi aut vox dñica.
Lolaza, vox vidētis vel vox for-
titudinis
Colonia, vox eoz, vel revelatio
eoz.
Coloniensis, voces eoz vel re-
- Colossis, vocis facte obediens
vel vocis facte obediēta
Colossenses, vocis facte obediē-
tes, vel vocis facte obediētē.
Lolozai, vox fornicaria, vel fi-
ctio ductionis
Coloēs, oēs vel cōclusio sive in-
vestigantes, aut consummatio
Condīmēs, cyphus vel phiala.
Corban, donum vel oblatio.
Corbana, donū eius vel oblatio
eius.
Corbanan, donū gratie v̄l obla-
tio gratificatōis.
Cornelius, intelligēs circiscisi-
onem vel intelligentia circum-
cisionis.
Cosam, divinans vel divinatio
sive divinans eis aut divinatio
eorum.
Cozobi, calix immensus vel im-
mola mibi.
Hic. u. post. c.
Gr̄ gelu vel frigus.
Lus, durus vel vomens
vir.
Lutha, binium vel duplicitas.
Luthei, duplices vel in binio.
Loba, canis vel latrator.
Lubai, canis mens vel latrans
mibi.
Hucusq̄ p̄ simplicē. c. lēam id ē
sine aspiratione lecta sunt prin-
cipia nōm. Et hinc q̄ sequuntur
aspiratione addita id est per. ch
grecum legenda sunt. Scinduz
tū est q̄ hebreus sermo nō habet
ch. lēam, sed noīa q̄ apud nos p̄
hanc leguntur apud eos scribun-
tur p̄ beth. q̄ dupliciti aspiratōne
profertur.
Lhabol, quasi germe vel ger-
minans.
Lhabon, quasi intelligens, vel
quasi intelligentia.
Lhabonūm, liba vel crustula seu
quasi intelligens eos aut quasi
intelligentia eoz.
Lhaboni, manus spinarum vel
acerius spinaz sine prepara-
tis ant p̄paratōes
Lhabor, giungēs, vel incātator
seu p̄unctio aut incātatio.
Lhabul, displicitum vel indis-

B.B. iiiij

Interpretationes

- Gnatio.**
Gabri. quasi gratuitas vel q̄si elatio.
Gachō. sculpēs vel sculptura.
Garsabar. fortis vir vel robusta viri suscitatio.
Galaal. p̄tecta regio cōmixtio nis vel contentio regionis fermentate.
Gabalat. pascens vel nutrīens seu pabulū aut nutrimentum.
Gabalad. pascēs martyrem, vel gl̄orificatio testimonij.
Galamach. oēm fortitudinem habens, vel oīnis fortitudinis habitudo.
Galamar. omne amarū vel oīs amaritudo.
Galamath. mēsus est vel p̄sum manit sive cōsummatus aut cō summatio.
Galime. oēs vel omnis seu oēs nos, aut gl̄orificatio futura.
Galeal. pascēs vel nutrīens seu pabulū aut nutrimentū.
Galdea. quasi fera vel quasi feritas seu quasi demonium aut quasi mammilla.
Galdei. quasi fere vel quasi feroces sive quasi demones aut quasi mammille.
Gale. cōtecta regio vel contentio regionis.
Galeb. canis vel quasi viride sive quasi cor aut q̄si oē cor.
Galech. idem.
Galelū. contegens regio eos vel p̄tecta regio eoz.
Galphi. p̄tegens regionē erroris, vel contentio regionis illa queate
Gam. calidus vel callidus sive calor aut caliditas
Gam. surgēs v̄l resurrectio seu necessitas aut necessarius.
Gamaal. fidelis cōmixtio vel similitudo despectōis.
Gamam. fidelis vel fidelitas seu fidelis p̄plo aut fidelitas populi.
Gamā. similis vel fidelis dono aut similitudo gratificatiōis
Gamoam. fidelis p̄plo, aut similitudo eoz
- Ghamon.** surgēs dolor vel callidus meror, seu callida iniqtas aut necessitas murmuratiōis
Ghamos. gregans vel gregatus, sive quasi attractans, aut quasi attractatio.
Ghamuel. calēs deo vel calidus dei, seu dei necessitas aut dei resurrectio.
Ghamuelite. calētes deo vel calidi dei, sive deo necessarij, aut deo resurgentes.
Ghamul. calefactus ros vel cale factio roris.
Ghamul. surgens dolor vel necessarie parturiens, seu calens dolore, aut caliditas parturi entis.
Ghana. zelus vel emulatio, seu possedit eos aut possessio eoz
Ghanaan. suspirans vel motus eorum sive humiliis aut negociator
Ghanaan. zelus populi vel emulans populū, sive possidens populos aut possessio populoz.
Ghanaan. possidēs populos aut possidēs populoz.
Ghanaan. possidens donum vel emulator gratie
Ghanaā. erubescēs vel reuersus est, sive quasi monētes, aut q̄si respondentes.
Ghanan. paupculus vel negotiator sive possidens donum aut emulator gratie.
Ghanaana. humilians eū, vel negocians ei seu possidens donū eius, aut emulator grē eius.
Ghananeus. possidens vel possessio.
Ghananeus. emulator vel zelotes sive p̄paratus aut negotiator
Ghananei. possidentes vel posse sses.
Ghananei. zelotypi vel emulator es, seu p̄pati aut negotiatores
Ghanan. humilias, vel ip̄e paup culus, sive mutabilis.
Ghanan. paupcul⁹ me⁹ v̄l negotiās mibi, sive possidēs donum meū aut emulator grē mee.
Ghananei. humilias vel possidētes seu zelotypi aut emulatores
- Gapsael.** gregans deo vcl, ec clesia dei.
Gharacha. ira furēs vel foramē irascibile.
Gharada. exercitus vel castra
Gharalla. civitas laudatōis
Gharā. lyra vel foramē sive furi būdus aut irascibilis.
Gharrā. fodiens eos vel effosio
Gharran. lyra vel ira sive furor aut foramina.
Gharchat. inuestigās pccm, vel inuestigatio trpis.
Gharith. diuisio nec cōcisiō, sive cognitus vel cognitio.
Gharmamos. agnus cōgregat⁹ vel agnitio quasi armentū.
Gharnū. vinea grata ant cognitio aq. / occursus angustie.
Gharena. furor abundans vel
Gharcha. pfecta vocatio vel per fecit vocationē.
Gharchā. pfecta vocatio domi, v̄l pfectit vocatōz grē. dātes.
Ghasaloth. spes eoz v̄l q̄i popu
Ghasbi. calix i me, v̄l immola mihi v̄l calix me⁹ aut imolatō mea
Ghasbō. calix meror⁹ v̄l imolatō iniqtatis sive calix murmu rias aut imolatio inutilis
Ghased. q̄i copulātes v̄l q̄si populantes, sunt vero ip̄i galdei in eū.
Ghasaleu. spes eius vel sperās
Ghaselō. fortis duritia, vel fortitudine durus.
Ghaseth. messor v̄l messio seu dure fortis, aut dur⁹ fortitudine
Ghasphim. imolās ori vel calici innuens, in eum.
Ghasieu. spes eius, vel sperans
Ghasloim. cōsummatio vel oīs dolor sive incēdēs aut icendi⁹
Ghaslon. scelus v̄l tristitia sive p̄tectus aut p̄tectio
Ghasbi. mendaciū vel iniqtas.
Ghasib. fictio vel mendaciū
Ghebrō. pingū v̄l incātatio seu vidēs sempitne, aut visio sem piterna, tabulaz.
Gbedel. signum parpis vel scia
Ghelbon. lactei vel albentes.
Ghelcia. ps dñi vel p̄tens dñs.

nomina hebraicorum

Cheleia, pars domini est vel partitio eius domini est.
Chelian, incendium domini est, vel summatio domini est.
Chelios, incendiū vel summatio
Chelimath pars domini vel donatio partita
Chelon, ab initio vel consummatio sive omnis dolor aut reuelatio eoz.
Chelud, signum destinatis vel scia.
Chenne, quasi cithara, vel quasi lucerne, si lucerna.
Chenereth, signum cithare vel quod.
Chenneth, idem.
Cheneroch, quasi lucerne vel sanguis cithara.
Chenneth, idem.
Chenor, cantum vel cithara seu agnitus lumine aut cognitio lumen.
Chereloth, visio signi vel vidisti signum.
Cherethim, disponentes vel dispositio eoz.
Cherethoro, cognite auferes vel cognita ablato.
Chermel, molle vel tenetum sive agnus teneri aut cognitio circumcisio.
Cheres, glaties vel solitudo.
Cherub, scia multiplicata, vel scientie plenitudo.
Cherubin, immaculata pictura, vel scientia multiplicata seu scientie plenitudo, aut quasi plures scientie, et intellectus.
Cherubim, idem.
Cheslon, ptegens vel protectio seu scelus aut tristitia.
Cheslum, consummatio vel ois dolor, sive incendes eos aut incediū eoz.
Chet, peccatiens vel peccatio.
Chethealuth, signum insanie, vel fortitudo iniquitatis.
Chetlis, peccata generatio, vel peccatiens generatores.
Chetim, signati vel metum seu formidates aut insanites.
Chidon, scutum vel clypeus.
Chipbara, expians vel expiatio seu catulus eius aut manus dissipati, quod aut diximus catulus leo nem significat, quem greci di-

monem vocant.
Chilaab, vindicatis preces aut vindicatio patris
Chissil, robustus vel fortitudo.
Chishoth, stulti signum, vel stulticie significatio.
Chinn, vindicatis eos vel vindica
Dicitur o. post ch.
Hoa, ecclesia vel congregatio.
Choabad, maximū vel principium
Chobal, adēnans vel adēnatio
Chobar, gratitudo vel iuxta electum.
Chodchōd, chartago, vel char
Chodonazer, capies plasma viuum vel captura viui plasma
tis.
Chodorlaomor, quasi generatio manipuli vel quasi habens deorum manipulum.
Chodorlaomor, idem.
Choeleth, ecclesiastes grece concionator latine
Chomari, editui vel ianitores.
Chomor, lacescēs vel puocās, siue lacescēs aut puocatōes.
Chonenias, percussus domino, vel percussio domini.
Chobar, decaluas prem vel calvaria patris
Chore, clamans vel calvus, sive glaties aut caluitum.
Choreb, ardor vel siccitas sine coruis aut solitudo
Choreb, mensa vel massa, sive tentans aut tentatio.
Chorre, iracundus vel liber sive farinatus aut de foramine.
Chorrei, liberi vel iracundi sive farinati aut de foraminibus.
Chorrethbi, disperdens vel dispersio seu dissipans aut dissipatio.
Choroi, calvus meus vel clamans mihi, sive caluitum meum aut glaties mea.
Chorite, glatiosi mei, vel clamantes mihi, sive calui mei aut caluities mea.
Chorrei, farina vel farinatus seu post me, aut foramina mea.
Chorinthus, urbanus vel oritur ipse seu cōversatio eoz aut ad-

ministratio rei publice.
Chorinthi, ciues vel quersantes sibi seu decuriones eoz, aut publici administratores.
Chorographia, regiones descriptae, vel regionum descriptio.
Chorozai, hoc secretus mihi, vel hoc ministerium meum.
Chorozaim, idem.
Chos, calix potatio
Chos, calix meus vel potatio mea.
Choson, calix donatus, vel potus gratificatiois.
Choum, congregas eos vel congregatio eoz.
Chozbi, iniqtas vel mendacium.
Chozabeth, iniqua domus vel mendacij habitaculum.
Dicitur u. post ch.
Hub, granitas vel cōmnatio.
Chun, peccatiens vel peccatio.
Chus, ethiops vel tenebrosus.
Chusai, niger vel tenebrosus vultur vel deuorans.
Chusam, itebrans eos vel nigredo eoz.
Chusan, tenebrans dominum, vel nigredo gratificatiois.
Cusamathaa, tenebrosa iniquitas, vel nigredo impietatis.
Chusi, niger mihi vel tenebrans me.
Chusi, secretus vel silentium, sive arcana aut profunditas.
Chusa, duritia ista vel tenebrosus iste
Dequuntur interpretatiois hebraicoz nominis incipientia. **D**icitur

Aba, clius vel pellitum.
Dabai, clivus meus vel proclivium meum.
Dabath, clivus vel pellitum.
Dabarath, oraculum vel loqua.
Dabereth, oraculum fontium vel locutio piteoz.
Dabreiamini, paralyponemone grece verba diez latine.
Dabir, loquens vel loqua, sive loquens deo, aut oraculum dei.
Dabira, loquens ei vel loquentia ei sive loquit ei deus aut cuius,

Interpretationes

tas literarum.

Dabri.loquens vel locutio.sive oraculū vel loquentia.

Dachar.ɔpungēs vel ɔpunctio sive ɔpungētes aut ɔpuncēdes

Dadan.iudicās vel iudicis sive solitarius aut fratrue lis eoz

Daea.fortis malicia vel iudici um maledictōis.

Daeel.fortes maligne vel iudi cies maledicti.

Dapheea.adhesio vel remissio sive adherēs aut pulsatio.

Daphenē.pulsans oculū v̄l ad besio fontis.

Daphnēm.sigñū operū v̄l signi

Dagan triticū vel frumentū seu pulcīs donatus aut pīscis gra tificatus.

Dagon.pīscis meroris.v̄l pīsc tristicie.sue pīscis iniquus aut pīscis inutilis.

Daias.fortis dño vel paupci lus dñi.

Dalaias.bauriēs dño vel pau perculis dñi.

Daliā.bauriēs dño est.v̄l paup culis dñi est.

Dalani.egēs pauper vel egena

Damula.situla vel paupcula

Dalmatia.grādis egestas vel magnitudo egestatis.

Dalmatica.grādis egestas vel magnitudo paupertatis.

Dalmanuta.situla quō paup v̄l paupertas requiescēs supiūs.

Damaī.sanguis vel sanguines. seu sanguinū aut sanguineus

Damar.silens caput vel silenti um capitū.

Damascē.sanguis sacci.vel san guineus saccus

Damascus.sanguinē bibens v̄l sanguinē ppinans sive sanguinis pot̄.aut sanguinis osculū.

Damasceni.sanguinū sacci vel sanguinū oscula.

Damasceni.sanguinē bibentes v̄l sanguinē ppinātes sive san guinum potatores. aut sanguine potatores.

Damina.causa vel iudicium.sue silens aut silentiū.

Dan.causa vel iudicium

Dana.causa ei⁹ vel iudicij eius

Danite.indices vel censatores

Daniel.causa dei.v̄l iudicij dei sive indicās deo.aut indicavit me deus.

Daram.austral is v̄l aſſricanus

Dardabe.generatio ɔgnita vel generatio cognitōis.

Darius.fertilis aut augmētāt̄;

Darō.africa v̄l plaga australis.

Dalem.frenū vel retinaculū.

Darbā.donū eoz vel donū sus ficiens.

Datheman.donū formidoloso

vel doni sufficiētia accipiens

David.fortis manu.vel vultu de siderabilis.

Hic.e.post.d

Debalā.delectans seculo

vel delectatio secularis.

Debahaseth.apse defecās vel eloquentia defecata

Deblata.palata vel obprobriū

greco aut ſmōe deblata ionis ciuitas interpretatur.

Deblathaim.palate.vel obpro briā. seu palate eoz aut obpro briā eoz.

Debela.delectās seculo. vel de lectatio secularis

Debelathaim.lateres vel maſ

se quas ſolēt ɔpingere de recētibus ſicis quas hebrei debelath nuncupant.

Debra,locutio.vel v̄rsum tū mens

Debir.loqñs vel loqla.sive v̄r sum timēs aut v̄rſi timor.

Debon.sufficiēt ad intellectum vel abundantanter intelligens.

Debōgad.sufficiens ad intelle ctū tentatōis v̄l abundāter in telligēt accinctū latrunculū.

Delbora.apis vel loqx. seu elo quens aut eloquentia.

Deda.adherēs vel pulsans seu remittens aut remissio

Deda.plātata.vel plasmata. siue subtilitas aut plasmatio.

Dedā.B iudicij v̄l tale iudicij.

Dedana.generatio eius vel ge neratio eoz

Depbea.pulsans vel adherens. siue pulsatio aut remissio.

Delaia.bauriēs dñi vel pauc culis dñi.

Delean.egēs vel egestas.

Delethā.egēs vel egestas eoz.

Deleth.tabule aut tabulaz seu paup aut ianua.

Delphon.paup facie v̄l egenus ptemplator.

Delo.ianua vel paupras.

Delthi.paup egēs vel paupras egestas.

Demas.silens vel terrenus sive silentium aut sanguineus.

Demetrius.nimū psequēs vel v̄bemēter incedens seu fortis ad persequenduz aut robustus virga deſcere.

Dēna.causa vel iudicij. seu sil lens aut silentium.

Demophon.silentiū ſubdi me moris vel sanguineus eructans

Demon.sanguineus meror vel sufficiēt iniquitas

Demoniū.sanguine⁹ meror eis vel sufficiēt iniquitas eoz.

Denaba.iudicij ferēs vel iudicium afferens.

Dennaba.idem.

Denababa.causa patris. vel ſilentiū fraternitatis.

Derben.loquens vel filius gene rationis.

Derbens.loquax vel generatus.

Derthon.loquela p̄cūtēns vel generatio p̄cūtēnis.

Desan.fortis dignitas vel p̄gue do elefantis.

Deseth.murus vel micatio. seu pariens aut calcatio.

Deson.fortis pupilla vel calca vite ſyro ſmōe. hebraico aut pinguedo interpretat̄. aut cīnis id est fauilla holocaustoz.

Denbel.agnoscēt deū vel agnoscitur deus.

Hic.i.post.d.

Dabolus.deſluens vel deorsum.greco aut dici

tur criminat̄ aut clausus in ergastulo.

Diapbanes.illuminās vel dilu cidum.

Diana.egritudines ſuscitans.

nominum hebraicorum

vel egrotationis suscitatio.
Diapsalma, psalmodia vel spiri-
tus sancti celsatio, siue amē aut
fiat, greco ait sermone inter-
tatur vocē disiunctio.

Dibon, sufficiēs ad intellectum
vel abundāter intelligēs

Dibongad, sufficiēs ad intellectum
tentatiōis vel abundāter
intelligēs accinctū latrunculū
Dimao, sufficit eis dolor vñ suf-
ficit eis meror, siue sufficientia
murmuratiōis eoz, aut sufficientia
iniquitatis eoz.

Dimona, sublimitas vñ satis nu-
merans.

Dina, cā hec vel iudicium istud
Dinei, iudicēs hi, vel caſidici
isti.

Dionysius, diuidicatus vel ve-
bementer fugiens.

Dioscore, pulcri ad tegendū vel
pulcre ptegētes sunt aut gemi-
ni castores

Dioscorus, pulcre cōtegens vel
pulcre ad tegendum

Diospolis, abnūes vel abrenun-
ciatio.

viotrepes, speciosus insulsus.

Del decor, insaniens

Dison, fortis elephantis vel for-
titudo elephantis

Disou, cinis aut pinguedo seu
fortis pupilla, aut calcatio ei⁹.

Disine, ad occidentem vel occi-
dentalis.

Disir, quercus vel ilex

DHic, o. post, d.

Dob, omot⁹ siue sollici-
tus aut sollicitudo.

Dodan, patruus dñi vel est pa-
truelis dñi.

Dodanum, patru⁹ vel patruelis

Dobec, motus vel mortuis siue
sollicitus aut sollicitudo.

Domim, rubra, vel ascensus ru-
bra, silēs vñ silentiū.

Don, iudicium vel iudicator.

Dor, nativitas vel generatio

Dorā, generās pplo vel genera-
tio pplo.

Dorcas, caprea vel damula.

Dorda, nativitas fortis vel ge-
neratio desiderabilis.

Dormim, generatus excelse vel
generatio exaltata

Dormin, generatōis excelse vel
generationis exaltatio.

Dorix, gemit⁹ furor vel genera-
tionis medicamentū.

Dorachapheth, nativitas adūe-
tus humilis, vel generatio par-
vuli vementis.

Dosicheus, calcatio stipida, vel
unctionē formidās.

Dothaim, pabulum vel viride
ez, siue sufficiēs defectio aut
sufficientia defectōis

HHic, u. post, d.

DOdi, solitarius vel fra-
truelis.

Dui, decus vel pulchri-

Dubel, decorans dñm vel pul-
critudo dei.

Duina, tacens vel silentiū siue
gaudīs et leticia

Durach, loquax aut locutio seu
loqñs frater, vel locutio fris.

Durā, pulcritudo vel loqla seu
loqñs pplo aut pulcritudo eoz.

Dursilla, generis pacifica vñ ge-
nerationē pacificās.

Sequitur de lēa. E.

EBal, vallis vetus vñ ve-
tus vorago seu vall⁹ de-
ficiens aut acerius lapidum.

Ebrona, trāsiēs vel trāscitio siue
trāscendēs aut trāsgressio.

Ebrona, incātator vñ incātatio

siue giugnū aut viſio sempiterna.

Ebronite, trāseūtes me vel mi-
bi, seu trāsit⁹ mei aut trāgres-
siones mee

Ebronites, incātatores mei vel

incātōes mee, seu cōiugati
mibi aut vidētes sp me

Edada, ornata vel voluptuosa.

Edema, voluptas eius vel deli-
tiose ornata

Edemūz, voluptates delitiose.

vel ornata dimitiose

Eden, voluptas vel ornata seu
dimitie aut delitie

Edenna, voluptas pulcra vñ de-
litie pulcre siue ornatus pulcri

aut dimitie pulcritudinis

Eder, voluptas vigilie vñ orna-
tus p̄surgens seu dimitie effuse

aut delitie resurgētes

Edes, delitias tollens vel volu-
ptuosa plasmatio

Edissa, delicate mulier vel volu-
ptuosa assumptio

Edna, voluptuosa pulcra vel or-
namentū pulcritudinis.

Ednas, ornatū tollēs vel dimiti-
osa plasmatio, siue delictar⁹ ser-
pēs aut voluptuosus coluber

Edom, rufus vel fulvus, siue ter-
renus aut sanguineus.

Edomo, rufa vñ terrena, siue ru-
bens aut sanguinea.

Edrax, inundatio pascit me, vel

inundatio pastus mei.

Edrai, inundatio maloz vñ natu-
ritas pessimoz siue descēsio pa-
stoꝝ a inundatio pabuloꝝ eoz.

Ephraim, crescēs vel auct⁹, siue
augmentū aut fertilitas

Efraemite, augentes vel aucti.

siue fertiles aut crescentes.

Efra, videns vel frugifera, seu

fertilis aut puluerulēta.

Efrata, idem

Efratei, fertiles vel frugiferi, si-
ue videntes aut puluerulentī

Efrem, auctus vel crescens, seu

fertilis aut secundus

Efra, pulnis meror⁹ vel pulnis

inutilis siue pulnis eoz aut vñ-
tio iniquitatū.

Efteta, adagire, vel aptus sis.

Effa, mēsura vel effundens siue
resolutus aut resolutio

Effai, mensura mea vel defectio

mea, siue effundens me aut dis-
solutus mihi.

Effarath, dissolutio vñbraculi.

vñ effusio visionis p̄summate

Ephener⁹, effundēs decorēs vel

dissoluens imágines.

Ephēr, mensura p̄surgēs vel ef-
fusus vigilijs, siue dissolutus

pellicens aut resolutio

Interpretationes

Efferite, effusii vigiliis vel mēsu
re, p̄surgentēs siue dissoluti pel
licē aut resoluētes cōsurrecti
onem.

Ep̄hermetha, mensura effun
dēs variis vel cōsurrectio dis
soluēs varietatem.

Ep̄hesum, cōsillum mēsi vel aia
mea seu finis eoz, aut volūtas
mea in ea.

Ep̄hesij, voluntas mea, vel aia
mea in eis seu fines eorum aut
consiliatores mei.

Effree, fecunditas, vel augsitato
Ephi, mensura triū modiorum
vel tres modū mensurati.

Ephot sup̄indumentū vel sup̄/
bumerale.

Ep̄bisiba, mensura rectitudis,
vel volūtas mea in ea.

Eibidem, g. post. e.
Ebathan, solenneman
dati būile vel leta do
mīs responsionis.

Egbathanis, solēne mandatuz
humil' viri vel leta domī rūsi
onis assumpte.

Egens, letus vel solēnis.

Egyptus, tenebre, vel angustia
siue tribulatō coangustās aut
coangustatio tribulatōis.

Egyptiacus, tenebrosus vel an
guistatus, siue tribulatōe co
angustatus, aut coangustatione
tribulatus.

Egla, vitula vel iuuenca, siue so
lenis aut festinatas ei⁹ ipa est
michol vrox dāvid que gennit
ei iethrā in cui⁹ p̄tū occubuit.

Eglaim, vitule vel iuuecula, si
ue solēnes eis aut festinates
eoꝝ.

Eglon, vitul' meroris vel iuue
culus iniquitatis siue solēne mur
mur aut festinatas iutulis.

Eic. l. post. e.
Ela, maledicta, vel ipsi
seu terebinthus, aut ar
busule.

Elaath, ad solū vel ad solitari
um, siue ad vñū aut maledictō
peccati.

Eladadei fūis vel dei testimo
niū seu maledictio fortis, aut

terebinthus desiderabilis;
Ellada, ad scientiā vel ad sensū
seu laus fuitutis, aut dei scien
tiā Syro aut sermone interp̄
tatur sup̄ banc.

Elade, ascensio vel ad ascensum
siue dñi seruitus, aut maledi
ctio testimonij.

Elam, orbis vñseculū, aut postis
aut sup̄liminare.

Elam, vestibulū vel ḡpatio, seu
despiciēs, aut oppositio.

Elamite, orbes vñsecula seu po
stes aut sup̄liminaria.

Elamite vestibula vel ḡparati
seu despiciētes aut oppositi.

Elas maledictus ipse vel faci
ens opationes.

Elasa, opatio vel ad facienduz
seu laudē faciēs aut laudabi
lis plasmatio.

Ellasa, opatio ad facienduz siue
dei sustollēs aut di plasmatio

Ellasar, hāc sepans vel hec se
patio siue deum declinās, aut
dei declinatio.

Ellasar, laudās carcerē vñ laus
sustollētiū vigilātes, aut lau
dās plasmationē suscitantis.

Elatb, vñū vel vñitas siue soli
tarus aut solitudo.

Elatb, aulones vel terebinth⁹,
siue deo peccās, aut maledict⁹
ipse peccator.

Ellane, applicās vel p̄secutō si
ue applicabēt aut p̄sequentur

Elbon, deo fortis vel robustus
fortitudie.

Elchan, ps eoz vel testimoniuꝝ
ezorū, siue deo surgens, aut dei
necessarius.

Elchan, ps eorū vel testimoniuꝝ^z
eorū seu dei portionuz, aut dei
possessio.

Elchra, portio vel portiuncula,
seu portio t̄pis, aut portiuncula
peccatoris.

Elchese, aduocatio vñ aduocata

Elchese⁹, aduocās vñ aduocat⁹

Elchesi, aduocatus me⁹, vel ad
uocatio mea.

Eledea, ad sciām vel de scientia.

Eleale, p̄scēsio vel ad p̄scēsionez

Eleaman, dei mei decus vel dei

mei pulcritudo.

Eleazar, deus mens adiutor vel
dei mei adiutorium.

Eleazar⁹, de⁹ me⁹ adiutor p̄silij
vel de⁹ me⁹ adiūnās festinātē

Eleb, deus p̄ vel dei p̄nitās.

Elech, portio vel portiuncula.

Elechire, p̄ticule vel portiones.

Electe, ascendētes vel ascensio
nes siue ascendēs vel ascensio.

Ellel, laudans vel laudatio.

Elem, postes vel secula siue ve
stibulū, aut sup̄liminare eoz.

Elama, postis ei⁹ vel secūm eius
vñ deñ accipiēs siue deñ colēs.

Elemon, scia dei, vel ascēsio.

Ellenon, greci vel grecor̄

Eleon, diuinitas vel ad laborā
tes, ip̄e ē mōs oliveni de q̄ dñs

Elesa, ad insulā vel ad faciēduz
siue deñ sustollēs aut dei plas
matio.

Eleuther⁹, secūm honorās vñ ex
ercitūs coabitatio. mitas.

Eliab, de⁹ me⁹ p̄, vel dei mei p̄
Eliab, vana absconditio vel neq̄
abscondit⁹ siue de⁹ me⁹ p̄ eius,
aut dei mei p̄nitās ei.

Eliachim, deus meus resuscita
bit vel deus meus frater eoz.

Eliada, deus meus p̄gnouit vel
deus me⁹ audiet seu dei mei ser
uus aut dei mei testimonium.

Eliade, idem.

Eliadan, deus meus coguit eos
vel deus meus audiet eos siue
deus meus seruit eis, aut de⁹
meus testificator eoz.

Eliam, de⁹ me⁹ p̄pls vel dei mei
p̄lo, siue deus meus mirabilis

Eliasub, deus meus facturā in
cendēs aut deus meus plasma
tionem conuertens.

Eliatha, deus meus tu vel deus
me⁹ veni, siue deo meo peccās,

aut deo meo t̄ps;

Eliathan deo meo calēs vel dei
mei calid⁹ vel deo meo surgēs,

aut dei mei necessarius.

Elicu, vestibula, vel maledicti,
seu postes aut sup̄liminaria

Elicida, deus me⁹ nouit, aut sic

nominum hebraicorum

entia dei mei.

Elidad. dei mei patruus vel deus meu s patruelis.

Elidabe. de me scit ipm e vel deus meus scit ipm viuere siue de meus nouit suscepitos aut deus me nouit suscipiendos.

Elidelach. aceruus emissus germinis vel emissio germis aceruati siue de meus scit portoz aut deus me nouit pticulam.

Eliezer. de meus fortis vel de meus adiutor siue deo meo separat aut dei mei sanctificato.

Eliphal. de meus mirabilis vel dei mei miraculū.

Eliphalet. de meus diuidens vel dei mei diuisio siue de meus mirabilis saluas vinentes aut deus meus mirabiliter liberans pauidos.

Eliam. dei mei populus vel dei mei cōgregatio.

Eliaman. deus meus donas vel deus me dñans siue deo meo donante.

Elimas. transgredi facies vel ad transgressionē ingrediēs.

Elimelech. ad regē vel ad principē siue dei mei regnū aut deus meus regnator.

Elion. excelsus vel sublimitas siue dei dolor aut deo inutilis.

Eliom. sublimis vultur vel excelsus deuorator.

Elioreb. dei mei hyems. aut dei mei tempestas.

Elisa. ad insulaz aut dei mei sal

Elisabeth. dei mei sapia vel de me agnouit siue dei mei iuramentū aut dei mei saturitas.

Elisaph. dei mei specula vel de meus speculator siue de meus abscondens aut dei mei absco sio.

Elisaph. dei mei labium vel dei mei vinculū seu dei mei speculum aut dei mei angustia.

Elisaphā. dei mei lepus vel dei mei hericius siue dei mei speculator aut dei mei vinculū.

Elisahē. dei mei salus aut deus meus defendit me.

Elisama. deus me adiunxit vel deus meus exaudiuit.

Elisar. dei mei pnceps vel dī mei velamen. siue pat meus fortis aut p meus coangustans.

Elise. dei mei salus vel dei mei protectio.

Eliseth. dei mei salus vel deus meus hic ē siue deus me saluas vitā aut de saluas pauidos.

Elisua. dei mei salus. vel dei mei

Elisue. idem.

Elisuer. dei mei murus vel deo meo ḡtines. siue p meus fortis aut p meus coangustans me.

Eliud. deus meus dñs vel deus meus iste.

Elmandan. dei mei mensura vel dei enumeratio.

Elmelech. dei mei regnum vel deus regnator.

Elmodab. dei regnatio vel dei natinitas.

Elmodad. dī mensura vel ad matrē eius p̄cipuam.

Elmon. p̄temens vel cōceptus

Elmon. locus vel ille siue hic aut cōtemnēs me.

Elmōdablathaim. p̄tenēs palatas aut p̄tepi obprobrioz.

Elnathan. addēs vel adiectio. siue ad dantē aut dei donatio.

Elnathan. dei donatio vel deo donatus.

Elo. deo vel deitas siue exercit eius aut exercitus eoz.

Elocuporia. turme vel militum vel opes eorū.

Eloi. de meus vel deitas mea.

Eloim. deus eis vel deitas eoz.

Elon. exercitū fortitudinis vel exercitat fortitudine.

Elo. querc vel roboreus seu regio cōpestris aut exercitus fortitudinis.

Eloth. arietatio vel aries signū siue deo r̄ndens aut dei temporalis.

Eliathba. vana abscessio vel nequaq̄ absconditus.

Elthaci. vanus vomitus vel nequaq̄ vomens.

Elthece. pferēs vel platio eoz.

Elthecen. p̄culit vel platio.

Elthecen. pferēs fontē vel platio oculi.

Eltholed. natinitas vel ad natinitatē.

Eluan. exaltatus vel exaltatio.

Elud. gloriabundus vel accipiens gloriam.

Elyl. dei dolēs vel dei ḡturiēs.

Elyl. Hic. m. post. e.

Elyl. vallis vel p̄fundita

Elyl. vallis p̄funditas eoz.

Elyl. calidus vel accipiens si ne calor eoz aut formido eoz.

Elyl. formidās eos vel acceptio eoz siue indignās rigide aut indignator rigidus.

Elyl. formido eoz vel acceptio eos siue indignās rigide aut indignatio rigida.

Elyl. mater festinās vel desideriū cōsiliū.

Elyl. mater vel desiderij.

Elyl. mē eoz vel desiderās eos

Elyl. nobiscū deus vel nobiscū divinitas.

Elyl. mē festinās vel desideriū cōsiliū.

Elyl. mathasis. vallis cōcidens vel vallis cōclosionis.

Elyl. emer. verbū vel sermo siue sermocinatio.

Elyl. gētes vel p̄pli. siue horrendi aut terribiles.

Elyl. mē. idem.

Elyl. mona. calor ei vel accipies eū

Elyl. moras. vel asineus siue loquax aut amaricas.

Elyl. asini vel asinei seu loquētes aut amaricati.

Elyl. morith. mē lux meavel desideriū.

Elyl. Hic. n. post. e.

Elyl. na. fons vel oculus.

Elyl. na. ecce hec s̄t vel ecce oculi siue fōs ei aut oculi eius

Elyl. na. fortis vel potēs siue gigas aut terribilis.

Elyl. na. fortes vel potētes.

nominū hebraicōrū.

seu gigantes aut terribiles.
Enada. fons acutus vel oculi ex
acutio sine fons sufficiens aut
oculus testimonij.
Enadda. idem.
Enadab. fons spontaneus vel oculi
voluntarius.
Enadan. oculus indicās vel oculi
in diej.
Enagallim. fons tristicie vel oculi
vituloz.
Enai. fons me⁹ vel ocul⁹ meus.
Enaim. ecce hec sunt vel ecce hūc
oculi sine fontes eoz aut oculi
eorum.
Enau. nubes vel ecce hec sunt si
ue fontes eoz aut oculi eorū.
Enarrat⁹. ecce cōcepit vel ecce
cōceptio.
Enathan. ad dantē vel deo dā,
te sine fons datus eis. aut ocu
lus donatōis eorū.
Enathon. dans gratiā vel dātis
gra sine fons dat⁹ iniquus aut
oculus datus iñsioni.
Encenia. renouata dedicatio vel
renouamina dedicatōis.
Endad. fons solitarius vel oculi
subtilis.
Endor. fons generatōis vel oculi
naturalis.
Enean. ecce ista vel ecce hec sunt
Eneas. pauper vel miser sine re
spondes aut respōsio.
Engaddi. fons hedi vel oculus
temptationis.
Engallim. fons mundās vel oculi
trāsimigrās sine fons reue
latōis aut ocul⁹ trāsimigratōis.
Enganni. fons horri vel oculus
electionis.
Engannim. fons horroz vel oculi
elatōis eorū.
Enibel. gratia mea deo vel grā
mea dei.
Enoch. dedicauit vel dedicatio
sine edificās aut cum deo am
bulans.
Enochite. dedicātes vel dedica
uerūt sine edificantes aut cum
deo ambulantes.
Enom. ecce st̄ vel ecce hec st̄ seu
fōs robust⁹ aut ocul⁹ fortitudis

Enon. cursus meroris vel ocul⁹
meroris. seu fons tristicie aut
fons murmuratōis.
Ennon. cursus meroris vel oculi
iniqu⁹ seu fons tristicie aut
fons murmurationis.
Enos. homo desperat⁹ seu inno
cans aut violentus.
Enremon. fons 2gregās vel oculi
sublimis.
Ensames. fons solis vel oculus
mandans humilia.
Dic. p. post.e.
Epafras. crescēs vel au
gmetū. sive frugifer aut
equidem vidēs.
Epafrudon. fertile vel frugife
rū seu fecunditas.
Epafrudi⁹. frugifer aut fecun
dus seu fertilis aut fecunditas.
Epicina. supra lucū vel supra
lungenia.
Epicei. supra cutem vel supra
curantes.
Eponechō. supra vel superindu
mentum.
Dic. r. post.e.
Eran. vacuefecit vel va
cufactio.
Eraft⁹. frater me⁹ vidēs vel fra
tris mei visio. satis absurdum
vocabulū figurati⁹.
Eret⁹. vigil vita vel effusus pa
uore.
Ergab. lapis vel lapideus.
Erioth. ebrietas vel solitudinē.
Erma. anathēma meroris vel
anathema tristicie.
Ermān. auferēs vel oblatio vel
anathema nostrū aut anathe
matizatio gratie.
Ermēn. anathema tristicie vel a
nathematizās merorē.
Erohon. dolor vel dolorū sine ī
facie eorū aut in facie dolorū.
Dic. s. post.e.
Esaan. 2firmās vel inni
tēs sine sustollēs gratiā
aut plasmatio donatōis.
Esabā. ignis ī eo vel ignis ī eis
Esalan. 2firmo vel initio seu in
nitens aut cōfirmatus.
Esalim. voluntas meroris vel vo

luntas fortitudinis.
Esaī. incēsum vel insulelibatio.
Essi. idem.
Ession. voluntas meroris vel cō
siliūm tristicie.
Esaon. idem.
Esammai. innitens mībī vel cō
firmatio mea.
Esaongaber. voluntas vel inue
nilis seu fortis opatio aut cōsi
lūm cōfortate tristicie.
Esau. faciēs vel factura.
Esaū. van⁹ vel frustra sine rubēs
aut acerius lapidū.
Esbai. ignis maritus vel ignea
maritatio.
Esbān. ignis ī eo. vel ignis ī eis.
Esbēn. vent⁹ vel flatus sine ign
is vanus aut ignis vetus.
Esbōn. flatus meroris vel cīn
gulū tristicie.
Eschā. cōtēnens vel habitans
despectionē.
Escham. p̄tēnētes vel habitan
tes despectionē.
Eschaboth. ve glorie vel cecidit
gloria. seu ve glorioso aut glo
riatio habet occasum.
Eschol. botrus vel ignis oīs seu
tot⁹ ignis aut totus igneus.
Esdā. misericors vel mīa.
Esdod. effusio vel incendi⁹.
Esdon. incēdia vel incendētes
sine ignis patuelis aut ignis
patrui mei.
Esdras. adiutor vel auxiliū. si
ue misericordia dñi aut miseri
cordia matutina.
Esdrelon. mīa dei vel misericor
dia mea deus meus.
Edrin. adiūnās merētes vel mi
sericors iniquitatib⁹.
Elebon. cingulū tristicie vel co
gitatio meroris.
Esel. vicinus vel vicinitas.
Eseli. vicinus meus vel vicini
tas mea.
Eselian. p̄pē dñs est vel dñō p̄
pinquans est.
Esemel. gemma vel electrū.
Eser. plasma vel electio.
Esphara. facturam aperiēs vel
plasmatio regionis.

nomina hebraicorum

Essi, vicinus meus vel vicinitas mea seu factura laborans aut plasmatio laboriosa.
Esimona, festinans vel festinatio.
Esma, ignis vel secundas seu edifferentes aut edissertio.
Estrai, indigena vel orientalis.
Estribel, auxilium dei vel auxilia, tuis a deo.
Estrom, sagittaria vidēs vel sagittaria visionis, siue irascens fortis iaculo gregū.
Etron, atrium eius vel atrium eoz, siue atrium tristis aut atrium iudicantis iudicia.
Estromite, sagittaria videntes vel sagitte visionis, siue irascentes aut fortis iaculis gregū.
Etronite, atria eius vel atria eorum seu atria tristis aut atria iudicantis iudicia.
Estra, ignis vel cogitatio.
Estrama, ignis manes vel cogitatio doloris.
Estramo, idem.
Estranoba, ignis manens vel cogitatio doloris eius.
Estabol, ignis gementius vel ignis parturientum.
Esthaholite, ignee gemetes vel ignee parturientes.
Estabome, cogitans dolorē vel cogitatio doloris.
Estabul, ignis dolentum vel ignis parturientum.
Esthomina, cogitans vel cogitatio siue scriptas aut cognitio.
Esthemo, ignis manes vel cogitatio doloris.
Esthemon, idem.
Esthemoe, femina vel vetera muliebris.
Esthon, ignis meroris vel cogitatio iniquitatis.
Ethai, robustus meus vel pectio mea.

Ethaia, fortis dominus vel pectio domini.
Ethalon, incunabula meroris, vel repositorum tristis.
Ethan, fortis vel robustus siue fortis eoz aut pectio eorum.

Ethban, ascendens vel ascensionis fortis dono aut robustus gressus.
Ethbani, robusti vel robustorum seu fortes dono aut fortes gressus.
Ethebel, robustus deo vel protectione dei.
Ethemia, meres vellugens siue meror aut luctus.
Ether, formido vel incunabulum.
Etheus, stupes vel formidans siue stupidus aut formido.
Ethi, metus vel timuerunt, siue stupor aut obstupuerunt.
Ethei, metum vel timuerunt, siue stupidi aut obstupuerunt.
Ethim, pfectio vel fortitudo seu fortis eis aut pfectio eoz.
Ethiopia, caligo vel tenebre.
Ethiopes, tenebrosi vel caliginosi.
Ethnici, pagani vel gentiles.
Ethuel, robustus deo vel fortitudo dei.

Hic, ii, post, e.
Etha, ve vel vita seu calamitas aut m̄ viventum.
Etholus, cohabitator vel cohabitatio.
Ethodias, apprehendens dominum vel apprehensio domini.
Eud, gloriabundus aut accipiens gloriam.
Eudoma, apprehendens dominum vel apprehensio domini.
Euech, est vel desiderat seu desiderans aut desiderauit.
Euergens, torcular pessimum vel vera oppressio.
Euenus, ferus pessimus siue ferox aut lapides colligens.
Eufrata, frugifera vel puluerulenta, seu equide vidēs aut circumveniens.
Eufrates, crescentes vel frugifer siue humerous aut puluerulentus.
Eufrates, idem.
Eui, ve mibi aut calamitas mea.
Euitb, ferales vel feroce siue desiderat aut desiderium meum.
Euil, stultus vel insipiens.
Euila, dolens vel parturientes siue stolidus aut in principio.
Euilath, idem.

Euimerodach, stulte amarus vel insipiente amarus.
Euim, iniqui vel iniqitas seu veis aut calamitas eoz.
Eumenis, oras viscera viri vel cōmīscens ex ipsis assumptū.
Eunice, honorans vel honoratum.
Eupater, honoratos separatas vel cōmīscens separatores.
Eupolemus, honoras ore gressuoso.
Eulis, cōmīscens ora malleatorum.
Eurichen, ducēs inferi vel cōmīscens deorsum.
Euthices, amens vel insulsius, grece aut dicitur fortunatus.
Euthicus, idem.
Hic, x, post, e.
Exbathanis, solene manu datum humile, vel leta domus revisionis.
Extasis, mente excedens vel mentis excessio.

Hic, 3, post, e.
Eza, hysop vel humiliitas.
Ezabi, hysopus meus vel humiliitas mea.
Ezabo, vidēs vel visio.
Ezazon, videns rursum vel videns in superioribus.
Ezead, videns servitutem vel fortis testificator.
Ezecha, auriliū vel confortatio.
Ezechias, auriliū domini vel confortauit me dominus.
Ezel, vidēs deum vel fortitudo dei.
Ezer, auxiliū vel fortitudo siue separatus aut sanctificatus.
Ezia, videns dominum vel fortitudo domini.
Eziel, vidēs deum vel fortitudo dei.
Ezion, videns dolorē vel vidēs iniquitatē.
Ezir, sanctificās vigilē vel fortitudo vigilie.
Ezrael, semē dei vel atrium siue auxiliū dei aut auxiliat a deo.
Ezrai, seminans mibi vel atrium meum.
Ezraites, atrium meum vel seminator meus.
Ezras, auxiliū vel seminator.

nominū hebraicorū.

Ezrel. semen dei vel auxiliator deus.

Ezri. semen meum vel auxiliator meus.

Ezrichā. semē meū vel auxiliator meū necessarius.

Ezriel. semē meū deo vel auxiliator meus deus.

Ezito. semē ei⁹ vel atrī⁹ ei⁹ siue auxiliās eū aut auxiliat⁹ ab eo

¶ Sequitur de incipientibus a littera F.

Face, aperiēs vel oris asumptio.

Facee. idem.

Facea. aperiēs dño vel assumēs deum.

Facia. aperiente dño vel os assumens ei.

Fachud. visitās vel visitatio.

Fade. redempt⁹ vel redēptio.

Fadi; redempt⁹ meus vel redemptio mea.

Fadala. redemptus dño vel redemptio dñi.

Fadassur vallat⁹ vel redemptio fortis seu redimēs angustiatos aut redemptio acerbitatis.

Fadassurite. vallati seu redēpti fortis seu redimētes angustias aut redemptōes acerbitatū.

Fadath. redimēs tps v̄l redemptio peccatoris.

Fadias. redemptus dño vel redemptio dñi.

Fado. redimēs eū vel redemptio eius.

Fadon. redimēs merētes vel redemptio iniquitatū.

Fagiel. occurſio dei vel occurrit mibi deus.

Fagur. hiatus vel os pellicē siue occurrēs lumini aut occurrens incendio.

Fadad. evidens testis vel operarius vite.

Fabed. idem.

Falathi. salvator meus vel saluatio mea.

Falaia. cadens dñovel occasus domin⁹.

Falasar. cadēs princeps vel occasus dñi.

Faldas. cadens germēvel ruina paupertatis.

Faleqm. cadens ppls vel occasus eorum.

Falech. diuidēs vel diuisus seu diuisit me aut diuisio mea.

Falel. cadēs dño v̄l occasus dei.

Falesar. cadēte principe vel occasus carbonis.

Faleth. saluans vel saluatio. siue occasus vite aut cadens paurore.

Fasethi. saluās me vel saluatio mea seu occasus vite mee. aut cadēs paurore mei.

Falnasar. cadens pnceps vel occasus inutilis.

Falon. cadens merore vel casus iniquitatis.

Falonites. cadēs murmurās vel casus inutilis.

Falthi. euadēs vel liberat⁹ siue salvatori meo aut salvationi mee.

Falthias. euadēs a dño vel liberat⁹ dñi seu saluat me. dñs aut salus mea dño.

Falthiei. euadēs a dño vel liberatus dei seu saluat me deus. aut salus mea deo.

Fallu. mirabilis aut admiratio.

Falluite. mirabiles aut admirantes.

Fanuel. cōtemplās deū aut facies dei.

Fara. feror vel ferns siue onager aut ferocitas.

Ferri. gluto vel insatiabilis siue onager meus aut ferocitas mea.

Farao. nudavit virū vel dissipavit eū seu denegās vīp aut dissipatiōeis eū.

Faraonechao. denudās heussus vel dissipās pparatos seu de negās pussionē aut discoopētiōeis preparationē.

Faras. auctus vel succrescēs seu diuidēs aut diuisio.

Farasim. succrescēs eis vel amentū eoz seu diuidens eos.